2018年 9月 10日

取引先各位

不二電機工業株式会社

台風 21号・北海道地震による災害のお見舞いとお知らせ

 この度の台風21号・北海道胆振東部地震により被災された皆様に謹んでお見舞い申し上げますと共に、

一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

2018 年 9 月 10 日 9：00現在までの当社にかかる状況につきまして、下記の通りご報告いたします。

情報は今後の状況に応じて変わる可能性がございます。最新情報と異なる場合がございますのでご了承

ください。

記

１．従業員関係者の安否について

 当社従業員の無事を確認いたしました。

２．建物などの被災状況について

 各工場および生産設備に被害はございませんでした。

３．事業継続の状況について

 各工場、生産設備ならびに当社購入先に影響はなく、操業に支障はございません。

４．製品の発送について

 当社工場からは通常通り出荷しておりますが、災害の影響で配送に遅延が発生する可能性がございま

す。詳細な配送状況については、お手数をおかけしますが、各運送会社のホームページ等をご覧くださ

います様、お願い申し上げます。

 ＜ヤマト運輸＞

  http://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/chien/chien_hp.html

 ＜佐川急便＞

  http://www2.sagawa-exp.co.jp/information/list/

 ＜福山通運＞

  http://corp.fukutsu.co.jp/news/latest/2018/

 ＜西濃運輸＞

  https://www.seino.co.jp/seino/news/stc/2018/

以上

●本件に関するお問合せ先

滋賀県草津市野村 3-4-1 草津製作所

技術営業部 TEL：077-562-1215

http://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/chien/chien_hp.html
http://www2.sagawa-exp.co.jp/information/list/
http://corp.fukutsu.co.jp/news/latest/2018/
https://www.seino.co.jp/seino/news/stc/2018/